

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2021**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tv por Assinatura	SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA	72.820.822/0001-20	1,00	MÊS	248,12	248,12
	Serviços Terceiro	A J SCHNEIDER E CIA LTDA	05.966.828/0001-12	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	371,00	371,00
	Radio Talkabout Motorola T460MC 56km	NEW POINT INFORMATICA	04.742.455/0001-33	1,00	UN	599,00	599,00
	Serviços Terceiro	SEGMED ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	286,94	286,94
	Taxa de Registro Conselhos	CREA - SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	548,25	548,25
	Impressões e Copias	Inovação Materiais para Escritorio e Informática	08.435.676/0001-10	1,00	UN	7,00	7,00
	Agendas	Inovação Materiais para Escritorio e Informática	08.435.676/0001-10	1,00	UN	20,00	20,00
	Impressões e Copias	Inovação Materiais para Escritorio e Informática	08.435.676/0001-10	1,00	UN	50,00	50,00
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	1,00	UN	440,00	440,00
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	60,00	60,00
	Porca Roda	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	8,50	8,50
	Parafuso Roda	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	5,12	5,12
	Pastilha Freio Dianteiro	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	98,60	98,60
	Cabeça de Impressão HP	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	744,00	744,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	206,272	L	4,38	903,47
	Passagem Aerea	Malytur Agencia de Viagens e Turismo	04.813.156/0001-42	2,00	UN	587,50	1.175,00
	Pneu 175/65 R14	COMERCIO DE PNEUS MARTINELLO LTDA	10.911.524/0001-98	2,00	UN	285,00	570,00
	Mão de Obra	COMERCIO DE PNEUS MARTINELLO LTDA	10.911.524/0001-98	1,00	UN	70,00	70,00
	Saco de Lixo 50 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	8,99	17,98
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	79,00	79,00
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	35,00	35,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	3,50	7,00
	Agua Sanitaria	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	8,00	8,00
	Saco de Lixo 15 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	8,50	17,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

Folha: 2/3

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Consultoria	CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SC	04.310.564/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	9.534,00	9.534,00
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Detergente Gel 420ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	3,99	7,98
	Esponja Multiuso	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	3,99	3,99
	Desingordurante 4x1 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	10,99	10,99
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	4,79	9,58
	Agua Mineral S/Gas 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	12,00	UN	0,99	11,88
	Pano de Prato 52x72	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	3,00	UN	6,19	18,57
	Desinfetante 500 ML	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	2,69	2,69
	Bolsa Magica 49x77cm	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	29,99	29,99
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	5,00	UN	11,99	59,95
	Desodorizador Pinho 39g	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	15,99	31,98
	Cabo Extensor USB	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	Conector RJ 45	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	20,00	UN	0,50	10,00
	Gabinete C3 Tech s/ Fonte	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	Foto Condutor Brother DR	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	95,00	95,00
	Cartucho HP	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
	Consultoria	MICHELLA TORALES EBLING	32.633.001/0001-60	1,00	UN	6.160,00	6.160,00
	Prego Aço 15x15	Ferpar Comercio de Ferramentas e Parafusos Ltda	00.202.741/0001-55	1,00	PCT	9,95	9,95
	Botina Preta c/ Cadarço	Ferpar Comercio de Ferramentas e Parafusos Ltda	00.202.741/0001-55	2,00	PAR	86,00	172,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	612,09	612,09
	Serviços Terceiro	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	2,00	UN	140,00	280,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	110,00	110,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	4,00	MÊS	433,45	1.733,80
	Serviços Terceiro	ELETRONICA SOZO LTDA ME	00.871.858/0001-21	2,00	UN	67,50	135,00
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	952,95	952,95
	Serviços Terceiro	CARINA APARECIDA SCHOULTEN	36.453.061/0001-51	1,00	UN	200,00	200,00
	Consultoria	HUMBERTO DALPIZZOL	543.680.659-72	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
	Bolsas em Lona	ESTOFARIA STOF CAR LTDA - ME	78.889.268/0001-13	2,00	UN	190,00	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Consultoria	ECON ASSESSORIA EM GESTÃO LTDA	14.731.523/0001-12	1,00	UN	1.125,00	1.125,00
						Total Geral ---->	32.641,37